12.04.2019

Уведомление

о проведении внеочередного общего собрания

членов ТСН «Гаражный комплекс Международная, 23»

в форме очно-заочного голосования

Уважаемые члены ТСН «ГК Международная, 23»!

Настоящим уведомляем Вас о том, что

23 апреля 2019 года в 20.00 на территории гаражного комплекса по адресу:

Международная ул, д.23, 1-й этаж

будет проводиться внеочередное очное Общее собрание членов ТСН «ГК

Международная, 23».

Заочная часть голосования по повестке дня будет проходить с 23 апреля по 23 мая

2019 года.

Заполненный лист голосования (бюллетень) по повестке дня можно опустить в

почтовый ящик у комнаты диспетчеров или лично передать членам Правления,

связавшись по тел. +7 (926) 733-51-24.

Инициатор общего собрания:

Правление ТСН «Гаражный комплекс Международная, 23»

Повестка дня общего собрания:
1. Избрание Председателя и секретаря;

2. Утверждение сметы доходов и расходов на год;

3. Утверждение порядка уведомления членов ТСН о проводимых собраниях путем размещения

информации о собрании на сайте ТСН;

4. Утверждение порядка уведомления членов ТСН о проводимых собраниях путем размещения

информации о собрании на доске объявлений в паркинге, рядом с диспетчерской;

5. Утверждение следующего возможного порядка голосования на последующих собраниях:

Возможность предоставления бюллетеня путем направления его подписанного скана на

электронный адрес ТСН с эл. адреса члена ТСН, указанного в заявлении на вступление в ТСН;

6. О полномочиях правления ТСН: уполномочить Правление ТСН по необходимости

финансировать перерасход статей сметы за счет других статей сметы, по которым была

достигнута экономия;

7. Утверждение Правил пользования машиноместами;

8. Создание Резервного фонда Товарищества для покрытия непредвиденных расходов, а также

штрафов, расходов на государственные пошлины и юридическую помощь, и утверждение

обязательного взноса в Резервный фонд для всех собственников машиномест;

9. Избрание в члены Правления.

Уважаемые соседи!

Приглашаем Вас принять участие в проводимом собрании! Если Вы хотите

выдвинуть свою кандидатуру в состав Правления ТСН, напишите заявление на имя

2
12.04.2019

Правления, а также приложите к такому заявлению копии документов, которые

подтверждают право собственности. Заявления принимаются в срок не позднее 21 апреля

2019 года. После указанной даты Правление будет готовить бюллетени с поданными

кандидатурами.

Для голосования каждому собственнику при себе необходимо иметь документ,

удостоверяющий личность, а также копию правоустанавливающего документа на

машино-место.

Представителям собственников - физических лиц необходимо иметь доверенность,

оформленную нотариально или в соответствии с частью 2 ст. 185.1 ГК РФ.

Подробнее ознакомиться с материалами по повестке дня и последующими

принятыми решениями можно на сайте гаражного комплекса http://garage23.moy.su или

по запросу на e-mail: garage23m@mail.ru.

С уважением, инициатор общего собрания:

Правление ТСН «Гаражный комплекс Международная, 23»

12 апреля 2019 года